
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2024 року             № 444 

м. Кропивницький 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Кіровоградської області 

за 2023 рік 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статті 80 Бюджетного кодексу України, 

пункту 3.9.8. Регламенту Кіровоградської обласної ради, заслухавши 

інформацію про звіт про виконання обласного бюджету за 2023 рік, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання обласного бюджету Кіровоградської 

області за 2023 рік: 

за доходами – у сумі 3 367 258 984,13 гривні (загальний фонд –                 

2 114 804 223,59 гривні, спеціальний фонд – 1 252 454 760,54 гривні); 

за видатками – у сумі 3 276 746 225,85 гривні (загальний фонд –                  

2 072 147 361,69 гривні, спеціальний фонд – 1 204 598 864,16 гривні); 

за обсягом повернення кредитів – 636 913,72 гривні (спеціальний фонд) 

та за обсягом надання кредитів – 500 000 гривень (спеціальний фонд). 

 

2. Зняти з контролю рішення обласної ради від 21 грудня 2022 року  

№ 295 “Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2023 рік” (зі 

змінами), як таке, що виконано, та термін дії якого закінчився. 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 


